
 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2014 M. SAUSIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 1K-10 „DĖL ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ, VAISTINIŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ BEI ĮMONIŲ, 

SUDARIUSIŲ SUTARTIS SU VALSTYBINE LIGONIŲ KASA PRIE SVEIKATOS 

APSAUGOS MINISTERIJOS AR TERITORINĖMIS LIGONIŲ KASOMIS, VEIKLOS 

PRIEŽIŪROS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO “ PAKEITIMO 

 

2018 m. liepos 16 d. Nr. 1K-208 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, 

sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis 

ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 1K-10 „Dėl Asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine 

ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos 

priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 25.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„25.3. gauti įstaigų ir įmonių vadovų, kitų darbuotojų, pacientų ar jų atstovų žodinius ir  

raštiškus paaiškinimus. Gaunant žodinius paaiškinimus telefonu, turi būti daromas garso įrašas. 

Garso įrašas laikomas sudedamąja patikrinimo medžiagos dalimi;“. 

2. Pakeičiu 26.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„26.2. saugoti pacientų konfidencialius duomenis, sužinotus vykdant įstaigų ir įmonių 

veiklos priežiūrą, medicinos dokumentus, įstaigų ir įmonių komercinę paslaptį. Gaunant žodinius 

pacientų paaiškinimus telefonu, pokalbio pradžioje informuoti asmenį apie jo teisę nesutikti su 

žodinių paaiškinimų teikimu telefonu ir apie galimybę pateikti patikrinimą atliekantiems 

specialistams rašytinius paaiškinimus arba žodinius paaiškinimus atvykus į TLK;“. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

laikinai vykdantis direktoriaus funkcijas                                        Viačeslavas Zaksas 


